Boaga Fuso Ovest.Calibratura e ricampionamento dei dati catastali, derivanti da file in 

formato CXF, su ortofoto AGEA anno 2010”  alla  società Via Martiri di Via Fani  9 -  

61024 MOMBAROCCIO-  CF/PI  02258790415, per un importo complessivo presunto di € 

190.000,00 IVA esclusa; 

4. di imputare la somma presunta di € 229.900,00 (duecentoventinovemilanovecento/00) IVA 

inclusa, per i servizi “di inserimento nel sistema GIS ARTEA di dati catastali da formato 

CXF dell'Agenzia del Territorio in coordinate Gauss Boaga Fuso Ovest. Calibratura e 

ricampionamento dei dati catastali, derivanti da file in formato CXF, su ortofoto AGEA 

anno 2010” all’apposito conto del bilancio preventivo economico per l’anno 2012; 

5. di notificare alle ditte partecipanti alla gara gli esiti della stessa; 

6. di finanziare la spesa complessiva presunta di € 229.900,00 

(duecentoventinovemilanovecento/00) IVA inclusa per  il 50% dalle risorse provenienti dal 

MIPAF per i controlli OCM e PSR destinate all'organismo pagatore regionale toscano e per 

il restante 50% dalle risorse previste con decreto della Regione Toscana n. 3527 del 5 agosto 

2011 con oggetto “Reg.